
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

20.11.2019 nr LVK-O-0224

Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. a otsuse 
nr 156 "Kohalike teede nimekiri" muutmine

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 2 ja arvestades 
ehitusseadustiku § 92 lg 7, Tartu Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:
 
1. Muuta Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. a otsuse nr 156 "Kohalike teede nimekiri" 
lisa  punktides 356, 553, 922, 943 ja 1024 teede nimetust ja/või pikkust järgmiselt: 
 

Jrk nr Tee nr Tee nimetus Pikkus (m)

356 7950358 Varblase tn 127

553 7950611 Ilmatsalu põik 172

922 7951097 Tehnika tn 886

943 7951119 Tuvi tn 416

1024 7951201 Tammenurga tn 107

 
2. Otsus jõustub 6. detsembril 2019. a.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 19.11.2019 istungi protokoll nr 78

Ettekandja:
 

Raimond Tamm

 
 

https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2014120400156


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. 

a otsuse nr 156 "Kohalike teede nimekiri" muutmine" juurde
 
Ehitusseadustiku § 92 lg 7 kohaselt on kohalikuks tee see, mille omaniku ülesandeid täidab 
kohaliku omavalitsuse üksus. Kohalik tee võib olla avalikuks kasutamiseks määratud eratee, 
kohaliku omavalitsuse üksusele kuuluv tee või kohaliku omavalitsuse volikogu otsusega kohaliku 
omavalitsuse hallatav kohaliku liikluse korraldamiseks vajalik muu tee.
 
Ehitusseadustiku § 103 kohaselt koosneb teeregister riigiteede andmebaasist, kohalike teede 
andmebaasist ja avalikuks kasutamiseks määratud erateede andmebaasist. Teeregistri eesmärk on 
teede kohta vajalike andmete töötlemine ja avalikustamine. Kohalike teede nimekirja alusel 
kantakse kohalikud teed teeregistrisse.
 
Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. a otsusega nr 156 kinnitati kohalike teede nimekiri, mida 
on muudetud eelnevatel aastatel (otsused nr 287, 403, 20, 122).
 
Käesoleva eelnõuga tehakse ettepanek teha kohalike teede nimekirjas järgmised muudatused.
 
Tartu Linnavolikogu otsusega 12.09.2019 nr 195 on määratud juurdepääsuteedele tänavanimed. 
Seoses tänavate väljaehitamisega ja andmete täpsustamisega muudetakse teede pikkuseid. 
Muudatused on esitatud alljärgnevas tabelis.
 

Jrk nr Tee nr Tee uus nimetus//endine nimetus uus pikkus (m)//
endine pikkus

356 7950358 Varblase tn // Tuvi tn 127 // 215

553 7950611 Ilmatsalu põik //  Ilmatsalu tn 34, 34a, 34b, 
36a juurdepääsutee

172

922 7951097 Tehnika tn 886 // 480

943 7951119 Tuvi tn //  Riia mnt 140 juurdepääsutee  416 // 328

1024 7951201 Tammenurga tn // Tammetõru tn 7 
juurdepääsutee

107

 
Tartu linna kohalike teede nimekirjas on 1154 teed kogupikkusega 409 704 meetrit (sealhulgas 
endise Tähtvere valla teed).
 

http://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2015120300287
http://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2016120800403
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2017120700020
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2018120600122
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2018052400065

